
 

 
SBD Svatopluk, J.Š. Baara 735, 252 62 Horoměřice       Sídlo: Velvarská 100, 252 62 Horoměřice 

IČ 25649540, e-mail: svatopluk.sbd@gmail.com  Datová schránka: hvg4daw 
 
                                          

Stránka 1 z 1 

 

   

Krajský úřad Středočeského kraje 

Kancelář hejtmanky 

 

          

V Horoměřicích dne 24.2.2021 

 

Věc:  Smlouva ev. č. FHT/PHT/043261/2020 

dle usnesení Rady Středočeského kraje č. 004-79/2020/RK ze dne 2. 11. 2020 

Finanční vypořádání dotace  

a přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků 

 

Vážená paní hejtmanko, vážení pracovníci úřadu, 
 

předem bych vám chtěl poděkovat za poskytnutou podporu. 

Naši družstevníci bydlící v Horoměřicích u Prahy se již dvacet let potýkají s nespravedlností, 
hrozí jim katastrofa ztrátou obydlí. 
 

Naše družstvo jsme založili v r. 1997 krátce po krachu stavebního projektu H-System. Sdružilo 
se tenkrát přes 700 klientů H-Systemu (z tisícovky), aby se pokusilo projekt dokončit, byť za 
více peněz. Na H-System byl následně prohlášen konkurs a my jsme na základě písemného 
povolení prvního konkursního správce stačili zachránit před zkázou a dostavět jen asi 150 domků 
a bytů. Správce byl v roce 2000 soudem vyměněn, nástupce nám dostavby zakázal a spustil tak 

již dvacetiletý soudní maraton, na kterém se zpočátku významně negativně podepsal například 
soudce Kydalka. V konkursní podstatě nyní zbývá 60 atriových bytů v Horoměřicích, kde bydlí 
naši družstevníci. Současní konkursní správci (JUDr. Monsport a JUDr. Ištvánková) se nás snaží 
již 20 let vystěhovat. Většina horoměřických družstevníků je již v důchodovém věku a jejich 
vystěhování na ulici by pro ně mělo katastrofální dopady. Dotace nám posloužila k účinné právní 
obraně. 
 

V příloze posíláme přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků dle smlouvy. 

 

Děkujeme. 
Zdravíme vás 

 

Ing. Martin Junek 

Předseda představenstva 

SBD Svatopluk 

 

Přílohy: 
1) Uveřejnění smlouvy MVČR 

2) Soupiska účetních dokladů 

3) Účetní doklady (3) 

mailto:svatopluk.sbd@gmail.com


Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv 

ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva 

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 13449844

ID verze: 14419400

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 10.11.2020 14:25:27

Zveřejňující subjekt: Středočeský kraj - Registr smluv (Středočeský kraj) (84jqhnj)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: uhrikova@kr-s.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Středočeský kraj

IČO: 70891095

Datová schránka: 84jqhnj

Adresa: Středočeský kraj, Zborovská 11, 15021 Praha, info@kr-s.cz

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor Kancelář hejtmanky

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Textové označení:
Veřejnoprávní smlouva - Poskytnutí dotace na projekt Pomoc s krizovou 

bytovou situací bývalých klientů H-S v Horoměřicích

Datum uzavření: 10.11.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: S-8055/KHT/2020

Podepisující osoba: Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová

Hodnota bez DPH: 200 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 200 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Stavební bytové družstvo Svatopluk

IČO: 25649540

Datová schránka: hvg4daw

Adresa: Velvarská 100, 25262 Horoměřice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Stavební bytové družstvo Svatopluk.pdf

1.35 MB, 10.11.2020 14:26:25

40f15c0baff0731bea11ee6d79b1e4676941b935f638c321f84cdc73f630b1c4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14419400



Příloha č. 2 

Pořadové číslo 
dokladu

Číslo účetního 
dokladu Název dodavatele

Částka uvedená na 
dokladu v Kč

Částka nárokovaná z 
dotace v Kč Stručný popis účelu, na který je účetní doklad vydán

1. 2020/153 AK Voda s.r.o. 11 495,00 Kč                    11 495,00 Kč                   Poskytnuté právní služby klientovi SBD Svatopluk
2. 2020/173 AK Voda s.r.o. 11 495,00 Kč                    11 495,00 Kč                   Poskytnuté právní služby klientovi SBD Svatopluk
3. 2020/180 AK Voda s.r.o. 188 034,00 Kč                  177 010,00 Kč                 Poskytnuté právní služby klientovi SBD Svatopluk
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

211 024,00 Kč                  

200 000,00 Kč

Podpis:

Podpis:

   

Nárokovaná částka celkem:  

Soupiska účetních dokladů

Vystavil:  

Schválil:   Ing. Junek Martin

V Horoměřicích dne:   24.2.2021

V Horoměřicích dne:   24.2.2021



 

   

    Faktura / Daňový doklad č.  2020/153 
  

 Dodavatel: 

  IČO: 03679578 
 

  DIČ: CZ03679578 

 AK Voda s.r.o.  Odběratel: 

 Sokolovská 85/104 
 

 IČO: 25649540  

 DIČ: CZ25649540   186 00 Praha 8 
       

     Stavební bytové družstvo Svatopluk  

 E-mail: voda@akvoda.cz    Velvarská 100  

 Telefon:  00420737131272    252 62      

 Bankovní spojení: 4200534646/6800    Horoměřice  

      

 Bezhotovostní úhrada:    

 Číslo účtu: 4200534646/6800  Datum vystavení dokladu: 30.11.2020  

 Peněžní ústav: Sberbank CZ, a.s.  Datum splatnosti dokladu: 14.12.2020  

 Variabilní symbol: 2020153  Datum zdanitelného plnění: 30.11.2020  

    Forma úhrady: Převodem na účet  

 
 

Fakturujeme Vám za:  
 

Služba 
Cena za 

jednotku  
Rozsah Bez DPH DPH % DPH Suma v Kč 

Právní poradenství 
 

 

9 500,00 

 

 

1 

 

 

9 500,00 

 

 

21,00 

 

 

1 995,

00 

 

 

11 495,00 

 

 

 

        

 

Celkem (Kč): 11 495,00  

Uhrazeno zálohou (Kč): 0,00  

Zbývá k úhradě (Kč): 11 495,00  

   

Dovolujeme si poukázat na skutečnost, že v případě opožděné platby Vám budeme účtovat úroky z prodlení v zákonné výši dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH Včetně DPH Otisk razítka, podpis 

Zboží a služby 21,00 % 

 

9 500,00 

 

1 995,00 

 

11 495,00 

 

  

Celkem (Kč): 9 500,00 1 995,00 11 495,00  

  

 

 

 



 

   

    Faktura / Daňový doklad č.  2020/173 
  

 Dodavatel: 

  IČO: 03679578 
 

  DIČ: CZ03679578 

 AK Voda s.r.o.  Odběratel: 

 Sokolovská 85/104 
 

 IČO: 25649540  

 DIČ: CZ25649540   186 00 Praha 8 
       

     Stavební bytové družstvo Svatopluk  

 E-mail: voda@akvoda.cz    Velvarská 100  

 Telefon:  00420737131272    252 62      

 Bankovní spojení: 4200534646/6800    Horoměřice  

      

 Bezhotovostní úhrada:    

 Číslo účtu: 4200534646/6800  Datum vystavení dokladu: 28.12.2020  

 Peněžní ústav: Sberbank CZ, a.s.  Datum splatnosti dokladu: 18.01.2021  

 Variabilní symbol: 2020173  Datum zdanitelného plnění: 28.12.2020  

    Forma úhrady: Převodem na účet  

 
 

Fakturujeme Vám za:  
 

Služba 
Cena za 

jednotku  
Rozsah Bez DPH DPH % DPH Suma v Kč 

Právní poradenství 
 

 

9 500,00 

 

 

1 

 

 

9 500,00 

 

 

21,00 

 

 

1 995,

00 

 

 

11 495,00 

 

 

 

        

 

Celkem (Kč): 11 495,00  

Uhrazeno zálohou (Kč): 0,00  

Zbývá k úhradě (Kč): 11 495,00  

   

Dovolujeme si poukázat na skutečnost, že v případě opožděné platby Vám budeme účtovat úroky z prodlení v zákonné výši dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH Včetně DPH Otisk razítka, podpis 

Zboží a služby 21,00 % 

 

9 500,00 

 

1 995,00 

 

11 495,00 

 

  

Celkem (Kč): 9 500,00 1 995,00 11 495,00  

  

 

 

 



 

   

    Faktura / Daňový doklad č.  2020/180 
  

 Dodavatel: 

  IČO: 03679578 
 

  DIČ: CZ03679578 

 AK Voda s.r.o.  Odběratel: 

 Sokolovská 85/104 
 

 IČO: 25649540  

 DIČ: CZ25649540   186 00 Praha 8 
       

     Stavební bytové družstvo Svatopluk  

 E-mail: voda@akvoda.cz    Velvarská 100  

 Telefon:  00420737131272    252 62      

 Bankovní spojení: 4200534646/6800    Horoměřice  

      

 Bezhotovostní úhrada:    

 Číslo účtu: 4200534646/6800  Datum vystavení dokladu: 31.12.2020  

 Peněžní ústav: Sberbank CZ, a.s.  Datum splatnosti dokladu: 20.01.2021  

 Variabilní symbol: 2020180  Datum zdanitelného plnění: 31.12.2020  

    Forma úhrady: Převodem na účet  

 
 

Fakturujeme Vám za:  
 

Služba 
Cena za 

jednotku  
Rozsah Bez DPH DPH % DPH Suma v Kč 

Právní poradenství:  
Právní pomoc s krizovou 
bytovou situací bývalých klientů 
H-Systemu v Horoměřicích, dle 

čl. 2.2 příkazní smlouvy 

 

 

155 400,00 

 

 

1 

 

 

155 400,00 

 

 

21,00 

 

 

32 63

4,00 

 

 

188 034,00 

 

 

 

        

 

Celkem (Kč): 188 034,00  

Uhrazeno zálohou (Kč): 0,00  

Zbývá k úhradě (Kč): 188 034,00  

   

Dovolujeme si poukázat na skutečnost, že v případě opožděné platby Vám budeme účtovat úroky z prodlení v zákonné výši dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH Včetně DPH Otisk razítka, podpis 

Zboží a služby 21,00 % 

 

155 400,00 

 

32 634,00 

 

188 034,00 

 

  

Celkem (Kč): 155 400,00 32 634,00 188 034,00  

  

 

 

 


